
 

Až  se přetrhne stříbrný provaz 

a rozbije se mísa zlatá 

a džbán se roztříští nad zřídlem 

a prach se vrátí do země, kde byl, 

a duch se vrátí k Bohu, který jej dal… 
(Kaz. 12, 6 – 7) 

 
  
 

 

Loučí se s Vámi kněz 

 
P. Vladimír Vlček 

  
soběslavský rodák 

čestný kanovník katedrální kapituly 

čestný občan ševětínský  
 

Od roku 1949, kdy byl vysvěcen na kněze, působil v řadě farností českobudějovické diecéze: v 

 Českém Krumlově, v  Českých Budějovicích, v Plané nad Lužnicí, v Sezimově Ústí, v Janově, 

v Ševětíně, v Bošilci, v Besednici, v Soběnově, v Deštné u J. Hradce, v Lodhéřově, ve Mnichu, ve 

Stráži nad Nežárkou, v Novosedlech n. Než, v Roseči, v Sudoměřicích u Bechyně, v Malšicích, 

v Bechyni, v Ratajích, ve Stádlci, v Opařanech, v Hodušíně, znovu v Ševětíně a v Bošilci, 

v Hosíně, v Zálší, v Dolním Bukovsku, na Modré Hůrce, v Žimuticích, v Dolních Slověnicích a 

v Lomnici nad Lužnicí 
 

 

S důvěrou ve věčné milosrdenství odevzdal pozemský život svému  

Pánu  

 dne 1. května 2014 ve věku 90 let 

 
Po zádušní mši svaté, která bude sloužena v Ševětíně  

   v pátek 9. května 2014 v 10.00 hodin, 

 bude pohřben na tamním hřbitově 
 

 

Ze srdce děkuje všem farníkům a přátelům za modlitby, důvěru a všestrannou pomoc, jež mu na 

všech jeho působištích věnovali 

 

Biskupství českobudějovické                                               Katedrální kapitula 

Kněží a jáhni českobudějovické diecéze                               Farnost Ševětín 

 


